
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.01.2014 м. Кривий Ріг № 17 

 

 
┌ Про зняття з контролю рішень ┐ 
 виконкому районної в  місті  ради 
 

 

         На підставі службової записки загального відділу щодо зняття з 
контролю раніше прийнятих  рішень  виконкому районної в місті ради, 

враховуючи резолюції заступника голови  районної в місті ради 
Сторожук І.М., заступників голови ради з питань діяльності 

виконавчого органу  Яковченка І.А. та Суворова О.О., керуючого  
справами  виконкому  Гижка О.О., керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», згідно з Регламентом виконкому 
районної в місті ради, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 
 

 
     Зняти з контролю рішення виконкому районної в місті ради згідно з 
додатком. 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 



                                   Додаток 

                                                                          до рішення виконкому 

                                                                          районної   в  місті   ради 
                                                                          від 15.01.2014 № 17  

 

 

 
 

ПЕРЕЛІК 
рішень виконкому районної в місті ради, 

 які знято з контролю  
 
 
 

№ 
з/
п 

Номер та 
дата 

рішення 

 

Назва рішення Підстава для зняття з 
контролю  

1. № 40 
20.02.2013 

Про затвердження район-
них заходів з розвитку 
місцевого самоврядування 
на 2013 рік 

 

Зняти з контролю, як 
виконане, за пропози-
цією  Гижка  О.О. 
 

2. № 498 
21.08.2013 

 

Про затвердження списків 
дітей і підлітків шкільного 
віку 

Зняти з контролю ви-
конкому районної в 
місті ради і залишити 
на контролі у відділі 

освіти, за пропозицією  
Суворова О.О. 

 

3. № 476 

21.08.2013 

Про організацію та фінан-

сування громадських робіт 
у 2013 році 

Зняти з контролю, як 

виконане, за пропо-
зицією Сторожук І.М. 

 

4. № 472 
21.08.2013 

Про черговий призов гро-
мадян 1988 -1995 років на-

родження на строкову слу-
жбу до Збройних сил Укра-
їни у жовтні-листопаді 2013 
року 

Зняти з контролю, як 
виконане, за пропо-

зицією Яковченка І.А. 
 
 
 
 

5. Пункт 63 
протоколу 

№ 11 від 
19.09.2012  

Про стан забезпечення про-
типожежного захисту зак-

ладів освіти 

Зняти з контролю ви-
конкому районної в 

місті ради і залишити 
на контролі у відділі 
освіти, за пропозицією  

Суворова О.О. 

 
 
 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                           О.О. ГИЖКО 


